Página 99   13 de Junho de 2022 Nº 28.264

nº. 068/2022, que estará disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/
Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.br ou deve ser solicitado

Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66)

<END:1354721:99>
<BEGIN:1354792:99>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 032/2022
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 29 de

PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E
EVENTUAIS SERVIÇOS DE LIMPEZA, MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO
E RECARGA DE GÁS DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO,

LAVAR ROUPAS DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações
através do Edital nº. 071/2022, que está disponível no site http://www.
matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado pelo e-mail

localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das

<END:1354792:99>
<BEGIN:1354806:99>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 024/2022
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica
a todos os interessados que realizou por meio do site www.bllcompras.org.
br “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DISTRIBUIÇÃO DE MÍDIA PRODUZIDA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MATUPÁ - MT”, aonde consagrou-se vencedora a Licitante:
M. VITORINO DA SILVA - CNPJ: 06.851.416/0001-08, com percentual de
desconto de 91,50 % sobre o desconto padrão. Matupá - MT, 10 de junho

<END:1354806:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1354813:99>

AVISO DE RESULTADO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° .004/2022 CREDENCIAMENTO

N°. 002/2022.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, CNPJ:
15.023.963/00041-88, com sede na Avenida Vereador Genival Nunes
de Araújo, nº.993 - Centro, Nova Brasilândia, CEP: 78860-000, fone (66)
3385-1277, TORNA PÚBLICO, o resultado do CREDENCIAMENTO Nº.
002/2022, que tem como objetivo: CREDENCIAMENTO das EMPRESAS

PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM REGIME DE PLANTÃO DE 12 HORAS,
de forma complementar aos serviços oferecidos no Município de Nova
Brasilândia/MT, rede Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde, termos
e condições estabelecidas neste Edital e Termo de Referência Anexo I deste
Instrumento, que se deu no dia 10/06/2022, onde constatamos a entrega
do envelope, tempestivamente lacrado, da empresa: ZITA BEZERRA
GUIMARÃES - ME inscrita no CNPJ: nº. 13.187.568/0001-05 que se
credenciou nos lotes: 01, 02, 03 e 04 encontra-se APTA ao Credenciamento
Lote 01 - valor R$ R$ 168.000,00 (Cento e Sessenta e Oito Mil Reais) Lote
02 - valor R$ R$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais) Lote 03 - valor
R$ R$ 351.000,00 (Trezentos e Cinquenta e Um Mil Reais) Lote 04 - valor
R$ R$ 736.800,00(Setecentos e Trinta e Seis Mil e Oitocentos Reais)

Mil, Oitocentos Reais)
Nova Brasilândia - 10 de junho de 2022.
NAYARA CAMPOS MASCARENHAS. Presidente da Comissão Especial
PORTARIA: Nº. 159/2022

<END:1354813:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1354451:99>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento
referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2022, cujo objeto é a aquisição de 01
(um) trailer especial adaptado para refeitório para ser utilizado na Secretaria
Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transportes de Nova Canaã do
Norte/MT. Sagrou-se vencedora a empresa: EURO IMPLEMENTOS
RODOVIÁRIOS LTDA inscrita no CNPJ nº 34.156.855/0001-28 com valor
total de R$ 218.900,00 (duzentos e dezoito mil e novecentos reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 10 de junho de 2022
ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1354451:99>

<BEGIN:1354671:99>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento
referente ao Pregão Presencial nº 046/2022, cujo objeto é o Registro de
Preços para Futura e Eventual Aquisição de um rolo compactador tandem
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Serviços
Públicos e Transportes de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora
a empresa:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL
ADJUDICADO

01 560.000,00

Nova Canaã do Norte/MT, 10 de junho de 2022.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1354671:99>
<BEGIN:1354729:99>

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 068/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO
NORTE - MT
CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA- EPP
OBJETO: Prestação de serviços de Mão de Obra para Instalação,
Substituição e Adequação de Postes e Luminárias em Rede de Energia de
Vias Públicas do Município de Nova Canaã do Norte/MT.
PRORROGA O PRAZO DE EXECUÇÃO: 204 (duzentos e quatro) dias,
terminando a execução do contrato em 31 de Dezembro 2022.
DATA DE ASSINATURA: 09 de junho de 2022
<END:1354729:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1354838:99>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 031/2022. REGISTRO
DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n.º 136/2022/
GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 24/06/2022 as 08h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, Centro, Fone: (66)
98154-3919, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT, Licitação na
Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE ACESSO À INTERNET EM FIBRA ÓPTICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA
MARINGÁ - MT, com recebimento e abertura das documentações e

031/2022.
O pregão presencial encontra-se disponível aos interessados junto a
comissão permanente de licitação no endereço supracitado, site http://www.

mt.gov.br
Nova Maringá-MT, 10 de junho de 2022.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ - Pregoeira/Port. 136/2022
<END:1354838:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1354760:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia

aquisição de equipamentos e ferramentas para utilização das secretarias
municipais. Os interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações,
no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 10 de junho de 2022.

Francine Oliveira
Secretária municipal de administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial

Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e
eventual prestação de serviços de reparos e manutenção de pontes
de madeira, adjudicada em 09/06/2022 e homologada em 10/06/2022,
sagrou-se vencedora do certame a empresa R ALVES DA SILVA
CONSTRUTORA. Nova Ubiratã - MT, 10 de junho de 2022.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633.
<END:1354760:99>